confronta com a área 4 A1-M, da frente aos fundos do lado direito de quem da rua para o lote,

mede 73,00 m (setenta e três metros), onde confronta com a área 4 A'l-D; do outro lado mede

73,00 m (setentâ e três metros), onde confronta com a área 4 A'l-F; pertazendo uma área de

2190,O m2 (dois mil cento e noventa metros quadrados).

Art. 20. Para efeito da doação com encargos fica atribuído ao

imóvel o valor de R$ 2í 3.525,00 (duzentos e treze mil e quinhentos e vinte cinco reais),

conforme laudo de avaliação elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria no 77, de 02 de